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"Chcielibyśmy się utwierdzić w przekonaniu, że pozostanie dla nas ta kwota - teraz w gestii ministra
edukacji i nauki - tak, jak to było zapisane w projekcie budżetu przygotowanego przez poprzedni
rząd" - podkreślił na konferencji prasowej prof. Luty. Jak zaznaczył, środowisko rektorów polskich
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uniwersytetów oczekuje też jak najszybszego wydania przez rząd rozporządzenia do obowiązującej
od września br. ustawy o szkolnictwie wyższym.

"Oczekujemy, że nowe Ministerstwo Edukacji i Nauki będzie dobrze pracowało na rzecz polskich
uczelni i że podejście do kultury, edukacji i nauki stanie się w końcu sprawą, która interesuje
polityków" - powiedział prof. Luty.

W piątek w Poznaniu rozpoczęła się Konferencja Rektorów Uniwersytetów Polskich, której gościem
jest prof. Luty. Podczas dwudniowego spotkania rektorzy mają m.in ustalić zasady współpracy
polskich uczelni publicznych w ramach Międzyuniwersyteckiego Centrum Informatyzacji.

PAP - Nauka w Polsce, Tomasz Lisiecki 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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